ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA - ODV
COMITATO REGIONALE LAZIO
C.F. e P.IVA 13669721006

LIBRO DELLE DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE Croce Rossa ltaliana

Organizzazione di Volontartalo

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA — ODV
CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE DEL COMITATO
REGIONALE CRI LAZzIO

Delibera n. 50 del 23/09/2025

Oggetto: Acquisto di materiali e di attrezzature per il
potenziamento delle attivita dell’area  Operazioni,
Emergenza e Soccorsi Comitato Regionale CRI Lazio.

Il giorno 23/09/2025, il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale
CRI Lazio, regolarmente costituito;

Visto il d.Igs. 28 settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione
dell’Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2

della legge 4 novembre 2010, n. 183; %%‘Q
Visto il d.Ilgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo g%j
settore”, x o
o O
To
Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa ﬁ C—>U J
ltaliana; o e
& Y

Visto il verbale di proclamazione del 28 settembre 2023
protocollo informatico n. 2023/07861/CR/l con cui & stato
nominato il Consiglio Direttivo Regionale CRI Lazio;

<D
.

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi;

Vista la nota del 17/09/2025 a firma del Delegato Tecnico
Regionale Operazioni, Emergenza e Soccorsi recante oggetto
“Richiesta acquisto materiali, implementazione delle Attivita di
Emergenza anno 20257,

Considerata I'opportunita di potenziare la capacita di risposta e
di supporto dellarea Operazioni, Emergenza e Soccorsi
regionale a beneficio dei Comitati Territoriali e delle rispettive
comunita;

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all’'unanimita dei presenti



ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA - ODV
COMITATO REGIONALE LAZIO
C.F. e P.IVA 13669721006

LIBRO DELLE DELIBERE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE

DELIBERA

1. Di approvare la richiesta di acquisto dei seguenti materiali e
attrezzature:

- n. 2 climatizzatori portatili caldo/freddo con unita esterna
adattabili a tende esoscheletro/pneumatiche (mod.
midea portasplit 3,5 kw);

- n. 2 kit completi “pettorine incident command system’;

n. 3 taniche carburante omologate;

n. 2 cassette attrezzi complete;

n. 2 mazzette in gomma;

n. 500 fascette autobloccanti,

2. Di trasmettere copia della presente delibera al Presidente

Nazionale, al Consiglio Direttivo Nazionale e al Segretario

Generale;

3. Di trasmettere copia della presente deliberazione al
Segretario Regionale affinché provveda agli adempimenti
consequenziali per la sua attuazione;

4. Di dare atto che la presente delibera & pubblicata sul sito

istituzionale del Comitato, allinterno della sezione
“Trasparenza Comitato Regionale”.

Il Segretario verbalizzante ,JI Presidente Regionale

%ﬂtti Dott Sﬁlvatore Goppolaz

)\/'

Croce Rossa Italiana
Organizzazione di Volontariato



